- Garantia: 4.3. Não haverá exigência da garantia da contratação dos artigos 96 e seguintes da Lei nº 14.133 de 2
razões constantes do Estudo Técnico Preliminar.
- Habilitação (SICAF / CADIN / TCU e outros) 1591196
 
- VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 34.503,40 (trinta e quatro mil quinhentos e três reais e quarenta ce

 
CONTRATADA:
 
SAV SERVICOS AVANCADOS EM TECNOLOGIA LTDA. - CNPJ: 13.668.997/0001-02
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, Inciso II, da Lei 14.133/2021
 
LINKS
 
- Classificação Orçamentária 1590118
- Mapa de Riscos 1163645
- Mapa Comparativo de Preços 1577219